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Tehniskie nosacījumi baneru reklāmas izvietošanai Mail.ru un Odnoklassniki.ru 
 

 

 visiem baneriem *.swf formātā ir jābūt izveidotiem tā, lai, uzklikšķinot uz tā ar peli, 
PASŪTĪTĀJA mājas lapa atvērtos jaunā logā, un portāls netiktu aizvērts. 
 
Flash banerī pogai ir jābūt iekļautam action scriptam:  

  on (release) {  
getURL(_root.link1, "_blank"); 
 } 
 
Pievērsiet uzmanību tam, ka mainīgajam _root.link1 ir jābūt bez iekavām! 
Scriptam ir jābūt tieši tādam, kā norādīts, un tajā nedrīkst būt ierakstīts links! 
 

 Netiek atļauta informācijas ielasīšana flash-banerī no ārējiem saitiem, kā arī netiek atļauta  

javascripta  izsaukšana  banerī.                   

 Flash baneri publicējot, izvēlēties ne jaunāku kā 9. versiju! 

 Flash baneris parādoties nedrīkst noslogot procesoru. Baneri ar paaugstinātu noslodzi var 

netikt pieņemti izvietošanai. Vairāk informācijas par baneru noslodzi skatīt šeit: 

http://corp.mail.ru/adv/tech.htm. 

 Baneru svaram jāatbilst norādītajai pozīcijai. Baneri, kas pārsniedz maksimālo apjomu, 

netiek pieņemti izvietošanai.  

Izmērs (pikseļos) Maksimālais apjoms Formāts* 

300x300 35 Kb *gif, *jpg, *swf 

240x400 35 Kb *gif, *jpg, *swf 

200x300 35 Kb gif, *jpg, *swf 

728x90 35 Kb gif, *jpg, *swf 

*Pēc pieprasījuma iespējams izvietot arī video banerus. 
 

 Reklāmas baneri un saiti (link) nepieciešams iesūtīt 3 (trīs) darba dienas pirms banera 
izvietošanas datuma. 

 Izvietošanai netiek pieņemti trešo pušu skripti baneru ielādei. 
 
IZVIETOŠANAI NETIEK PIEŅEMTI BANERI: 

 kas satur portāla elementus; 

 ar kaitinošiem un acis kairinošiem elementiem; 

 kas satur erotiska vai pornogrāfiska rakstura informāciju. 
 
VIDEO BANERU SAGATAVOŠANA UN IZVIETOŠANA: 

 Banera apjoms nedrīkst pārsniegt 35 Kb. 

 Video tiek pieņemts FLV formātā (ielādējamā video apjoms nedrīkst pārsniegt 1Mb). 

 Video jāielādējas tikai pēc lietotāja iniciatīvas (banerī jābūt intuitīvi saprotamai video 
ieslēgšanas pogai). 

 Ja video baneris ir ar skaņu, tad banerī ir jābūt iebūvētai ieslēgšanas/izslēgšanas pogai, un, 
banerim parādoties, skaņai jābūt izslēgtai. 

 Drošības apsvērumu dēļ visi resursi tiek izvietoti uz Mail.Ru serveriem. 

 Saite uz videofailu flash banerī tiek nodota ar parametru video1 (caur flashvars), koda 
piemērs: 

var nc:NetConnection = new NetConnection();  
nc.connect(null);  
var nStream:NetStream = new NetStream(nc);  
videoObj.attachVideo(nStream); // videoObj – links uz objektu (objekts - video)  
nStream.play(_root.video1); // _root.video1 – tiek likts saites (link) VIETĀ uz videofailu (flv) 

 Baneri nepieciešams iesūtīt testēšanai 5 (piecas) darba dienas pirms banera izvietošanas 
datuma. 

http://corp.mail.ru/adv/tech.htm
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Tehniskie nosacījumi teksta-grafiskā bloka sagatavošanai un izvietošanai Mail.ru 

 
Nepieciešams iesūtīt sekojošus materiālus 3 (trīs) darba dienas pirms teksta-grafiskā bloka 
izvietošanas datuma: 

 Bilde 75x50 pikseļi – 15 kb, formāts – jpg, gif. Bilde nedrīkst ietvert animāciju. 

 Virsraksts – ne vairāk kā 35 simboli (ieskaitot atstarpes). 

 Teksts – divas rindas, katrā rindā ne vairāk kā 40 simboli (ieskaitot atstarpes). 

 Saite (link). 
 
Portāls patur tiesības atteikt reklāmas materiālu izvietošanu, ja tie neatbilst portāla iekšējai politikai. 

 
Ja Jums ir jautājumi, lūdzu, sazinieties ar projektu vadītāju Aigu Šeniņu (tālr.: (371) 67 512 919, e-pasts: 
aiga.senina@progression.lv). 
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